Name

Becker, Bianca

Bergmann, Annika

Bormann, Johannes

Buir, Philipp

FalRbender, Ludwig

Jansen, Lilly

Kahlert, Liane

Krychowski, Frederike

Loock, Ricardo

Loock, Tamara

Ottersbach, Markus

Schleyer, Dominik

erstellt am 15.05.2011

Schilersportfest
am 01.05.2009 in Kdln

Jahrgang Einteilung

1996

1995

1996

1994

1996

1998

1997

1995

1994

1997

1996

1994

Schilerinnen B

Schilerinnen A

Schiiler B

Schiler A

Schiler B

Schilerinnen C

Schilerinnen B

Schilerinnen A

Schiler A

Schilerinnen B

Schiler B

Schiler A

Disziplin
800 Meter

100 Meter
Weitsprung

75 Meter Endlauf
75 Meter
Weitsprung
Kugelstol3en

4x100 Meter Staffel

75 Meter Endlauf
75 Meter
Weitsprung

50 Meter
800 Meter

75 Meter

100 Meter
800 Meter
Weitsprung

4x100 Meter Staffel
4x75 Meter Staffel
75 Meter
Hochsprung

75 Meter
Weitsprung

Ballwurf

4x100 Meter Staffel

Seitelvon1l

Leistung

2:4227min 4

15,66 sec
ohne gultigen Versuch

10,79 sec 3
10,94 sec

4,20 m 9
7,66 m 2

46,81 sec 1

10,70 sec 2

10,62 sec
4,44 m 4
8,24 sec 10

2:51,14 min 1

12,20 sec
14,39 sec
2:4257sec 3
450m 3

50,88 sec 4

44,86 sec 8
11,81 sec
ohne gultigen Versuch

11,83 sec
3,96 m 16
32,00 m 7

50,88 sec 4

© LAV 2011

Platzierung



