## Schülersportfest am 01.05.2009 in Köln

Name	Jahrgang	Einteilung	Disziplin	Leistung	Platzierung
Becker, Bianca	1996	Schülerinnen B	800 Meter	2:42,27 min	4
Bergmann, Annika	1995	Schülerinnen A	100 Meter Weitsprung	15,66 sec ohne gültigen	ı Versuch
Bormann, Johannes	1996	Schüler B	75 Meter Endlauf 75 Meter Weitsprung	10,79 sec 10,94 sec 4,20 m	3 9
			Kugelstoßen	7,66 m	2
Buir, Philipp	1994	Schüler A	4x100 Meter Staffel	46,81 sec	1
Faßbender, Ludwig	1996	Schüler B	75 Meter Endlauf 75 Meter Weitsprung	10,70 sec 10,62 sec 4,44 m	2
Jansen, Lilly	1998	Schülerinnen C	50 Meter 800 Meter	8,24 sec 2:51,14 min	10
Kahlert, Liane	1997	Schülerinnen B	75 Meter	12,20 sec	
Krychowski, Frederike	1995	Schülerinnen A	100 Meter 800 Meter Weitsprung	14,39 sec 2:42,57 sec 4,50 m	3 3
Loock, Ricardo	1994	Schüler A	4x100 Meter Staffel	50,88 sec	4
Loock, Tamara	1997	Schülerinnen B	4x75 Meter Staffel 75 Meter Hochsprung	44,86 sec 11,81 sec ohne gültiger	8 Vorcueb
Ottersbach, Markus	1996	Schüler B	75 Meter	11,83 sec	rversuch
z norozacii, mariao	.000	232	Weitsprung Ballwurf	3,96 m 32,00 m	16 7
Schleyer, Dominik	1994	Schüler A	4x100 Meter Staffel	50,88 sec	4